
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA Nº 248, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
 
Art. 1º Retificar a Portaria CRCPA Nº 243, de 11 de novembro de 2024, conforme segue: 

Onde se lê: “Gabriela Ramos dos Reis”, leia-se: “Alex Henry Olivier Pinto”.   

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

      

 

 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

